
 

 

Montážní lampa 64 SMD-LED  

 

KR-32007 

 

 

 

 

          Děkujeme, že jste si vybrali lampu KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

 

 

 

Montážní lampa 64 SMD-LED  

 

KR-32007 

 

 

 

 

          Děkujeme, že jste si vybrali lampu KRAFTWERK. 

Před jeho použitím si prosím pozorně přečtěte návod. 

 

 



Než začnete používat tento výrobek, pozorně si přečtěte tento návod. 

 

Základní vlastnosti: 

 

- 64 SMD-LED disponuje stejnou světelností (LUX) jako 26W zářivkové žárovky 

- ABS zdvojená rukojeť pro profesionální použití a ochranou proti pádu 

- 2 kusy otáčivých háků o 360° pro různá zavěšení 

- adaptér v rukojeti pro univerzální zapojení do zdroje 

- 5m dlouhý kabel (H05VVF 2*0.75mm2) 

 

           

Návod k použití: 

 

Pro použití připojte svítilnu do 100-240V zdroje jako do běžné zásuvky. (obr. 1) 

K použití svítilny stiskněte tlačítko na zadní straně rukojeti. (obr. 2) 

 

Obr. 1                Obr. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před použitím 

- svítilna NEOZNAČENA jako VENKOVNÍ smí být používána POUZE UVNITŘ 

- NEPOUŽÍVEJTE nadměrnou sílu ke spojení 

                                                                                                         

                                                                                                         Lze dokoupit mag. držák 

Varování:                                                                                                   KR-32031 

 

- Riziko elektrického šoku 

- Zamezte kontaktu s dětmi. 

- Důkladně zasuňte nabíječku do zásuvky. 

- Při vytahování ze zásuvky uchopte zástrčku, nikoliv kabel. 

- Nepoužívejte poškozený kabel. 

- Svítilnu pravidelně kontrolujte. 

- Svítilnu neotevírejte nebo ji neopravujte. 

- Svítilnu používejte pouze v suchých prostorách. 

- Nepoužívejte svítilnu v blízkosti plynu, hořlavin nebo materiálu hodného exploze 

- Nesprávné použití může vést k vzniku požáru nebo smrti způsobené elektrickým šokem. 

- Prosíme, čtete pečlivě a následujte všechny instrukce před použitím svítilny. 

 

Zákaznická služba 

Kontaktujte místního dovozce nebo Vaši prodejnu, abyste získali kontakt na servis. 

Najdete je na: www.kraftwerk.eu 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 

Než začnete používat tento výrobek, pozorně si přečtěte tento návod. 

 

Základní vlastnosti: 

 

- 64 SMD-LED disponuje stejnou světelností (LUX) jako 26W zářivkové žárovky 

- ABS zdvojená rukojeť pro profesionální použití a ochranou proti pádu 

- 2 kusy otáčivých háků o 360° pro různá zavěšení 

- adaptér v rukojeti pro univerzální zapojení do zdroje 

- 5m dlouhý kabel (H05VVF 2*0.75mm2) 

 

           

Návod k použití: 

 

Pro použití připojte svítilnu do 100-240V zdroje jako do běžné zásuvky. (obr. 1) 

K použití svítilny stiskněte tlačítko na zadní straně rukojeti. (obr. 2) 

 

Obr. 1                Obr. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Před použitím 

- svítilna NEOZNAČENA jako VENKOVNÍ smí být používána POUZE UVNITŘ 

- NEPOUŽÍVEJTE nadměrnou sílu ke spojení 

                                                                                                         

                                                                                                         Lze dokoupit mag. držák 

Varování:                                                                                                   KR-32031 

 

- Riziko elektrického šoku 

- Zamezte kontaktu s dětmi. 

- Důkladně zasuňte nabíječku do zásuvky. 

- Při vytahování ze zásuvky uchopte zástrčku, nikoliv kabel. 

- Nepoužívejte poškozený kabel. 

- Svítilnu pravidelně kontrolujte. 

- Svítilnu neotevírejte nebo ji neopravujte. 

- Svítilnu používejte pouze v suchých prostorách. 

- Nepoužívejte svítilnu v blízkosti plynu, hořlavin nebo materiálu hodného exploze 

- Nesprávné použití může vést k vzniku požáru nebo smrti způsobené elektrickým šokem. 

- Prosíme, čtete pečlivě a následujte všechny instrukce před použitím svítilny. 

 

Zákaznická služba 

Kontaktujte místního dovozce nebo Vaši prodejnu, abyste získali kontakt na servis. 

Najdete je na: www.kraftwerk.eu 

 

2 roky záruka od data koupě na materiální a výrobní vady. 


